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Taiteen edistämiskeskus jakaa avustuksia harvaan asutulle maaseudulle 
taiteen ja kulttuurin saavutettavuuteen sekä paikalliskulttuurin esille 
nostamiseen. Avustusten hakuaika 15.2.2023 – 15.3.2023. Avustusta on 
mahdollista hakea kulttuurimatkailun ja -reittien kehittämiseen.  
 
Kairalan kylään on käynnistynyt ylläpidetyn retkeilyreitin 
suunnitteluprosessi. Reitin on tarkoitus toimia ympärivuotisesti; kesällä 
reittiä voi kävellä, juosta tai maastopyöräillä ja talvella hiihtää. Alustavana 
paikkana on kaavailtu Vaittauksen aluetta.  
 
Reittiin on tarkoitus liittää alueen kulttuuria, taidetta ja historiaa, joka 
korostaa alueen merkitystä osana paikalliskulttuuria ja kylän roolia 
alueellisen kulttuurin edistäjänä. Kairalassa on pidetty kyläilta reitin 
suunnittelusta 15.2., johon osallistui noin 20 henkilöä. Keskusteluiden 
pohjalta on päätetty lähteä edistämään reittiä niin että matkalle sijoitetaan 
tarinatauluja, metsäsoittimia sekä mahdollisia taiteenomaisia 
lähiliikuntapaikkoja tukemaan kokonaisuutta. Paikallisista taitelijoista Tapio 
Uusitalo ja Juhani Karila ovat osoittaneet kiinnostustaan hankkeen 
edistämiseksi. 
 
Hankkeen aikana toteutettavan prosessin yhtenä tavoitteena on vahvistaa 
paikalliskulttuuria ja ihmisten kokonaisvaltaista hyvinvointia erityisesti 
kulttuurin osa-alueella. Paikallisten arvojen ja tarinoiden kautta hanke 
nivoutuu läheisesti kunnan strategiseen työhön. 
Taiteen edistämiskeskuksen avustuksella tuodaan kuntalaisille, vapaa-
ajanasukkaille sekä muille matkailijoille tärkeä kulttuurihyvinvointireitti 
tukemaan ja esittelemään paikallista kulttuuria. Hankkeena avulla kunta 
toteuttaa lakia kuntien kulttuuritoiminnasta. 
 
Hankkeen hakijana ja hallinnoijana toimii Pelkosenniemen kunnan 
elinvoima- ja hyvinvointipalvelut. Avustuksen käyttöaika on suunniteltu 
1.7.2023-31.12.2024. Taiteen edistämiskeskukselta haettava avustus on 
kokonaisuudessaan 60 000€. Kunnan omarahoitusosuus on 6 000€. 
Hankkeen omarahoitusosuus varataan vuoden 2024 talousarvioon. 
 

Valmistelija Hyvinvointi- ja viestintäkoordinaattori Vilma Sydänlammi 040 483 98 18 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää, että Pelkosenniemen kunta hakee avustusta 

Kairalan kulttuurireitin toteuttamiseen 1.7.2023-31.12.2024 ja sitoutuu 
varaamaan hankkeen omarahoitusosuuden 6000 euroa vuoden 2024 
talousarvioon. 

 
Käsittely Tero Luoma-aho poistui kokouksesta ennen pykälän käsittelyä 20:43. 

 
Päätös Päätösesitys hyväksyttiin.   
 
Tiedoksi Hyvinvointi- ja viestintäkoordinaattori 
 
Muutoksenhaku Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei 

saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.


